
 

 
 

Stornobedingungen 
Kostenlostes Storno bis 60 Tage vor Anreise. Bei  Stornierung 59-30 Tage vor Anreise 70%, 29-7 Tage vor Anreise 90%  und ab 6 Tage vor  Anreise  sowie No Show  fallen 100% 
Stornogebühren an. 
Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Raiffeisenbank Abtenau-Russbach IBAN:  AT24 3500 1000 0003 4504 BIC:  RVSAAT2S001  Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 
 

ANREISE: 16:00 
ABREISE: 10:00 

Preise Winter 2023/24 

 

Mietpreise pro Haus und Nacht inkl. MwSt. 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

02.12.-23.12. 06.01.-03.02. 
02.03.-06.04. 

03.02.-17.02. 23.12.-30.12. 
17.02.-02.03. 

30.12.-06.01. 

Ferienhaus mit 3 Schlafzimmern – 
für bis zu 6 Personen – 90m² 

Preis pro Nacht 144,00 229,00 329,00 379,00 509,00 

Ferienhaus mit 3 Schlafzimmern – 
für 6 bis 8 Personen – 90m² Preis pro Nacht 169,00 254,00 359,00 404,00 549,00 

Ferienhaus mit 3 Schlafzimmern – 
für bis zu 8 Personen – 90m² 

Preis pro Nacht 184,00 274,00 399,00 449,00 594,00 

Ferienhaus mit 4 Schlafzimmern – 
für 8 bis 10 Personen – 105m² 

Preis pro Nacht 214,00 309,00 454,00 509,00 679,00 

Superior Ferienhaus mit 4 Schlafzimmern – 
für 8 bis 10 Personen –  138m² 

Preis pro Nacht 259,00 344,00 459,00 534,00 679,00 

Informationen Nebenkosten (zahlbar vor Ort) 
23.12.2023  - 06.01.2024 
7 Nächte Mindestaufenthalt mit An- und Abreise Samstag 
 
03.02. - 02.03.2024 
7 Nächte Mindestaufenthalt mit An- und Abreise Samstag 
 
16.03. - 02.04.2024 
4 Nächte Mindestaufenthalt mit  täglicher An- und Abreise  
 
In den übrigen Perioden ist eine tägliche An- und Abreise mit einem Mindestaufenthalt von 3 
Nächten möglich.  
 
4=3 … wir schenken Ihnen einen Urlaubstag für Aufenthalte:  
 02.12.-23.12. 

Verpflichtet: 
Endreinigung: Haus mit 3 SZ  € 170,00 / Haus mit 4 SZ  € 190,00 pro Aufenthalt 
Leistungsbetrag (inkl. Kurtaxe € 2,30): € 2,95 pro Person/Nacht (ab dem 15. LJ) 
Wäscheset: (Bettwäsche, 1 Handtuch & 1 Duschtuch; [2 Küchentücher pro Haus, pro 
Aufenthalt])  € 14,90 pro Person und Set 
Kaution: € 350,00 pro Haus und Aufenthalt 
 
 
Optional: 
Überbelegung: € 15,00 pro Person und Nacht 
Gitterbett (inkl. Bettwäsche-Set): € 15,00 pro Bett und Aufenthalt 
Haustier: € 18,00 pro Tier und Nacht (NUR auf Anfrage) + € 100,00 Kaution pro Tier und 
Aufenthalt 

Inklusivleistungen 
 
Wellnessbereich (Schwimmbad und Sauna) im Haupthaus steht unseren Gästen kostenlos zur Verfügung. Öffnungszeiten laut Aushang an der Rezeption. 
 


